
 
 

 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

30 августа 2016 года № 18-9 

 
О рассмотрении жалобы кандидата Грязневич Н.В. 

 
Рассмотрев жалобу кандидата Грязневич Н.В., Территориальная 

избирательная комиссия № 14 установила. 

Предвыборный агитационный материал «Проголосуем 18 сентября!» и 

предвыборный агитационный материал в форме куба изготовлены с 

соблюдением требований законодательства Российской Федерации о выборах, 

их копии и электронные образы в машиночитаемом виде с необходимыми 

документами представлены в ТИК № 14, факт оплаты изготовления за счет 

средств избирательного фонда подтверждается выпиской из банка. 

На основании вышеизложенного Территориальная избирательная 

комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный 

одномандатный избирательный округ,  

решила: 

1. В удовлетворении жалобы отказать. 

2. Поручить руководителю рабочей группы по информационным спорам 

и иным вопросам информационного обеспечения выборов ТИК № 14 

Афонину В.Р. подготовить ответ заявителям. 

 



3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 14 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 14 Суранову Л.В. 

 
 

Председатель Территориальной 

Избирательной комиссии № 14    Л.В. Суранова   

 

Секретарь Территориальной 

Избирательной комиссии № 14    О.А. Новикова 

 


	Решение
	Рассмотрев жалобу кандидата Грязневич Н.В., Территориальная избирательная комиссия № 14 установила.
	Предвыборный агитационный материал «Проголосуем 18 сентября!» и предвыборный агитационный материал в форме куба изготовлены с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о выборах, их копии и электронные образы в машиночитаемом виде с...


